
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Bruno Masino  Firma  Bruno Masino
 

Pagina 1/4 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

NUMERO 2015/00747
 

DEL 04/11/2015
 

 

Collegio Sindacale il   
04/11/2015

 
  

 
OGGETTO   

 

Indizione di n. tre avvisi di mobilità interna riservata ai collaboratori sanitari infermieri-categoria D già in servizio a tempo pieno 

ed indeterminato presso i Presidi Ospedalieri di Villa D'Agri, Lagonegro e Melfi. Approvazione della graduatoria di merito relativa 

al Presidio Ospedaliero di Villa D'Agri.

 
 

 

Struttura Proponente Direzione Medica Ospedaliera (VDA)
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

ALLEGATO A GRADUATORIA TITOLI : 

AVVISO D 
1    

     

     
 

 

 
Uffici a cui notificare 
  
Direzione Amministrativa Direzione Sanitaria 

Direzione Generale Gestione del Personale - (PZ) 

  
 

   
 

 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

 
La presente è stata pubblicata ai sensi dell'Art.32 della L.69/2009 all'Albo Pretorio on-line in data 

  
04/11/2015

 

La presente diviene 

eseguibile ai sensi 

dell'art.44 della L.R. 

n.39/2001 e ss.mm.ii
 

Immediatamente

 

Dopo 5 gg dalla 

pubblicazione all'Albo

 

Ad avvenuta 

approvazione 

regionale

 

 
 
 

 
 

  
         

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Bruno Masino  Firma  Bruno Masino
 

Pagina 2/4 

 

Premesso che   : 

 
 PREMESSO che l’azienda ASP di Potenza con D.D.G. n. 371 del 12/06/2015 ha indetto 

avviso  di mobilità interna  riservata ai dipendenti  in servizio a tempo pieno e  

indeterminato , rispettivamente presso i  Presidi  Ospedalieri di Villa d’Agri, Lagonegro e 
Melfi,  rivestenti il profilo professionale di collaboratore  professionale sanitario  – infermiere  

cat. D   ;  
 

 PRESO ATTO che l’avviso di mobilità  relativo ai dipendenti in servizio presso  il Presidio 

Ospedaliero  di Villa d’Agri è stato pubblicato sul sito internet aziendale e all’albo pretorio 
del Presidio stesso  dal 19/06/2015 con scadenza dei termini di presentazione della 

domanda al protocollo della Direzione Medica del P.O. in data 29/06/2015; 

 PRESO ATTO che con Determinazione dirigenziale n. 2015 /D.03067 del 28.07.2015 del 

Direttore Medico del Presidio Ospedaliero  di Villa d’Agri è stata  nominata la Commissione  

esaminatrice per l’espletamento delle procedure della mobilità de qua  ;  

 PRESO ATTO che con  Determinazione dirigenziale n. 2015 /D.03906 del 06.10.2015 del 

Direttore Medico del Presidio Ospedaliero  di Villa d’Agri è stata disposta l’ammissione/ 
esclusione   alla mobilità in parola : n. 24 ( ventiquattro ) partecipanti sono stati ammessi ; 

 CONSIDERATO che con verbale n. 03 la commissione ha definito i criteri di valutazione dei 

titoli di cui al regolamento aziendale di mobilità Interna, approvato con deliberazione del 

direttore generale n.231 del 08/03/2010; 

 DATO ATTO  che la commissione ha concluso i lavori per la valutazione dei titoli in data 

21/10/2015 

 PRESA VISIONE  dei processi verbali  ( verbali nn. 01,02,03 e 04) custoditi agli atti della 

Direzione Medica del P.O. di Villa D’Agri-Ufficio Protocollo, che si intendono qui 

integralmente richiamati, ed in particolare del verbale n. 04 che riporta la formulazione della 

graduatoria di merito così come nell’allegato A alla presente deliberazione; 

 

 CONSTATATA  la regolarità  degli stessi  ;  

 RITENUTO di  : 

 prendere atto dei processi  verbali  dei lavori della commissione esaminatrice dell’avviso di 

mobilità in parola  e di approvarli ;  

 approvare formalmente la graduatoria di merito, a seguito della valutazione dei titoli,  come 
prescritto dal regolamento aziendale in materia, approvato con DDG ASP n. 231/2010, così 
come nell’allegato A alla presente deliberazione.  

 
 

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario  

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Bruno Masino  Firma  Bruno Masino
 

Pagina 3/4 

 

D E L I B E R A  

Giusta la premessa in narrativa che qui si intende integralmente richiamata : 

 DI PRENDERE ATTO  degli esiti della procedura di  valutazione dei titoli relativi alla 

procedura di mobilità  interna riservata ai dipendenti  in servizio a tempo pieno e  
indeterminato  presso il Presidio Ospedaliero di Villa d’Agri,   rivestenti il profilo 
professionale di collaboratore professionale sanitario – infermiere  cat. D;  

 
 DI APPROVARE  gli atti ed i  verbali  ( nn.01, 02, 03 e n. 04  ),   

 

 DI APPROVARE  la graduatoria di merito a seguito della valutazione dei titoli ,  che di 

seguito si riporta nell’allegato A alla presente Deliberazione; 

 
 DI DARE ATTO che la suddetta graduatoria  sarà affissa  all’albo dell’Azienda Sanitaria di 

Potenza , del Presidio Ospedaliero di Villa d’Agri  e sul sito web www.aspbasilicata.net, 
nonché comunicata ai candidati con le modalità  e precisazioni indicate nel verbale n. 04 

dei lavori della commissione esaminatrice ; 
 

 DI DARE ATTO  che l’assegnazione alla nuova sede interna al P.O. terrà conto, oltre che 

della graduatoria di merito rinveniente dalla valutazione dei titoli, del titolo preferenziale ai 
sensi del regolamento aziendale di mobilità Interna, approvato con deliberazione del 

direttore generale n.231 del 08/03/2010, così come riportato nel verbale n. 04 dei lavori 
della commissione; 
 

 IL PRESENTE ATTO  non comporta oneri; lo stesso sarà notificato on line   all’U.O.C. 

Gestione del Personale – sedi di Potenza e Villa d’Agri ,  all’U.O.C. Comunicazioni e 

Relazioni Esterne- sede di Potenza e alla Segreteria Direzionale .   
                                        
 

http://www.asp/


 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Bruno Masino  Firma  Bruno Masino
 

Pagina 4/4 

 

 

 
 

 

L’Istruttore   Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

 

Bruno Masino
 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa  
 

 

 

 

 

 Massimo De Fino     Giovanni Battista Bochicchio    Cristiana Mecca  

Il Direttore Sanitario 

Massimo De Fino
 

Il Direttore Generale 

Giovanni Battista Bochicchio
 

Il Direttore Amministrativo 

Cristiana Mecca
 

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto ri ferimento nella premessa e nel dispositivo della deliberazione sono dep ositati presso la 
struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge.  

 

 
 



COGNOME -NOME T.CARRIERA ATT. PROFE.LE
FORM. 

AGG.

TOTALE 

PUNTEGGIO

1 SCELZO MARIA 65,000 2,320 67,320

2 BARBELLA SILVANA 65,000 0,685 65,685

3 MIRANDA ROSA  65,000 0,540 65,540

4 MILANO MARGHERITA 58,805 4,845 63,650

5 COIRO GIUSEPPE 58,579 0,300 2,920 61,799

6 BRIENZA ROSA 58,798 2,250 61,048

7 SINISGALLI ROCCO 48,175 2,685 50,860

8 SASSANO LIDIA 46,423 0,845 47,268

9 LO BOSCO ROSANNA 45,569 0,645 46,214

10 ANGELONI MARIA ESTER 43,373 0,850 44,223

11 TAVOLARO SONIA 33,955 0,400 34,355

12 BRANCO ANGELA 32,849 1,125 33,974

13 SASSANO GIANUARIO 32,301 0,680 32,981

14 BONSERA ANTONIETTA 32,301 32,301

15 TODISCO PATRIZIA 31,299 0,525 31,824

16 PEPE MICHELE 31,229 0,500 31,729

17 LAULETTA KATIA 25,971 0,029 1,010 27,010

18 CALABRIA MARILENA 26,990 26,990

19 VIGNOLA MAURO 24,177 2,275 26,452

20 COLANGELO TERESA 25,265 0,620 25,885

21 SINISI TANIA 22,240 1,140 23,380

22 MASINO CATERINA 22,407 0,360 22,767

23 D'AGROSA LINDA 21,388 0,290 21,678

24 VIGGIANO ROSSELLA 19,953 0,225 20,178

Allegato "A"  GRADUATORIA TITOLI : AVVISO DI MOBILITA' INTERNA  RISERVATO  AI COLLABORATORI       

SANITARI INFERMIERI  CAT. D  IN SERVIZIO A TEMPO  INDETERMINATO PRESSO IL P.O. DI VILLA D'AGRI


